
COMUNE DI GIOIA DEL COLLE

GIUNTA COMUNALE

C O P I A

PROVINCIA DI BARI

DELIBERAZIONE

PROPOSTA DI REALIZZAZIONE DI N°1 PUNTATA DI BUON VENTO 
DEDICATA AL COMUNE DI GIOIA DEL COLLE. DETERMINAZIONI.

 151 Nr. Progr.

22/08/2014Data

OGGETTO

L'anno DUEMILAQUATTORDICI questo giorno VENTIDUE del mese di AGOSTO alle ore 13:00 
convocata con le prescritte modalità, nella Sala delle Adunanze del Palazzo Comunale si è riunita 

Fatto l'appello nominale risultano:

Cognome e Nome Carica Presente

Povia Sergio SINDACO Presente

Donvito Filippo VICESINDACO Presente

Masi Giuseppe Lenin ASSESSORE Presente

Taranto Mariantonietta ASSESSORE Presente

Colapinto Filippo ASSESSORE Presente

Totale Assenti 5Totale Presenti  0

Partecipa il VICESEGRETARIO COMUNALE del Comune, Dott.ssa Orlando Grazia

Il Sig. POVIA SERGIO in qualità di SINDACO assume la presidenza e, constatata la legalità 
dell'adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra indicato.



 

LA GIUNTA COMUNALE 

PREMESSO che tra gli obiettivi di questa amministrazione rientrano le attività finalizzate 
alla promozione e valorizzazione del nostro territorio con le sue risorse naturalistiche, 
culturali, enogastronomiche e turistiche; 

VISTA la nota acquisita al protocollo di questo Ente con n.19816/2014 a firma della 
Dott.ssa Sabrina Merolla con cui si avanza una proposta di partnership per attività di 
realizzazione di uno speciale audiovisivo dedicato a Gioia del Colle con finalità divulgative 
e promozionali; 

CONSIDERATO che la suddetta proposta con la realizzazione di una puntata del format 
televisivo BUON VENTO dal titolo “Gioia del Colle: il cuore della Puglia” rappresenta una 
forte valorizzazione mediatica delle nostre risorse turistiche trasmettendo ai fruitori del web 
e al pubblico televisivo (Antenna Sud) un’esperienza di viaggio a Gioia del Colle e un 
video itinerario che qualifica Gioia del Colle come meta turistica a livello internazionale e 
da vivere tutto l’anno; 

Che pertanto si reputa opportuno accogliere la suddetta proposta e destinare alla 
realizzazione della stessa la somma di € 1.830,00 sul 11231 art.133 del Bilancio 2014 in 
corso di approvazione, considerando che la proposta prevede la consegna del master in 
formato digitale (MPEG) su supporto digitale nella disponibilità del Comune di Gioia del 
Colle; 

Visti i pareri di regolarità tecnica e contabile espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 
267/2000; 

Visto il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000; 

A VOTI unanimi, espressi nelle forme di legge,  con duplice e separata votazione di cui 
una per la immediata eseguibilità, 

D E L I B E R A 
 

1. DI ACCOGLIERE E ACCETTARE la proposta formulata dalla Dott.ssa Sabrina Merolla 
relativa alla realizzazione di uno speciale audiovisivo dedicato a Gioia del Colle con finalità 
divulgative e promozionali dal titolo “Gioia del Colle: il cuore della Puglia”; 
 
2. DI DESTINARE la somma di € 1830,00 su cap.11231 art.133 del Bil.2014 in corso di 
elaborazione; 
 
3. DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi 
dell’art. 134,    comma 4 del D. Lgs. 267/2000. 

 



Delibera nr.  151 Del  22/08/2014GIUNTA COMUNALE

OGGETTO

PROPOSTA DI REALIZZAZIONE DI N°1 PUNTATA DI BUON VENTO DEDICATA AL COMUNE DI 
GIOIA DEL COLLE. DETERMINAZIONI.

18/08/2014 IL FUNZIONARIO POSIZIONE ORGANIZZATIVA

F.to DOTT.SSA ANNA ADDABBO

Data

FAVOREVOLE

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere :IL 
RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO 
INTERESSATO

PARERI DI CUI ALL'ART. 49, comma 1, D.Lgs. 18.8.2000, n. 267

22/08/2014 IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

F.to ANNA MELE

FAVOREVOLE

Data

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' CONTABILE  esprime  parere :

IL 
RESPONSABILE 
DI RAGIONERIA

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................P63/014 CAP.11231/133 BILANCIO 2014 - A.N.



Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO

F.to Sig. Povia Sergio F.to Dott.ssa Orlando Grazia

IL VICE SEGRETARIO GENERALE

Gioia del Colle, li 01/09/2014

Copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio dal 01/09/2014 al 
16/09/2014 ai sensi e per gli effetti dell'Art. 124 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 . 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE.

IL VICE SEGRETARIO GENERALE

F.to Dott.ssa Orlando Grazia

è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'Art. 134, comma 4°, D.Lgs. Nr. 26

F.to Dott.ssa Orlando Grazia

IL VICE SEGRETARIO GENERALE

Il sottoscritto VICE SEGRETARIO GENERALE, visti gli atti d'ufficio

ATTESTA

che la presente deliberazione:

Diviene esecutiva il             , giorno successivo al decimo di pubblicazione, ai sensi dell'Art. 
134, 3° Comma, D.Lgs. Nr. 267/2000

Gioia del Colle, li 01/09/2014

è stata trasmessa ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'Art. 125 del D.Lgs. Nr. 267/2000;

È copia conforme all'originale.

Gioia del Colle, li

Dott.ssa Orlando Grazia

IL VICE SEGRETARIO GENERALE


